I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 758/97

“Solicita reforma de calçamento
de vias públicas.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a interferência de Sua Excelência junto à Secretaria
de Infra Estrutura,  para que se torne  possível a recuperação dos  leitos das Ruas Eduardo
Cássio,  Leobaldo  Alves  Moreira  e  Alameda  Judiai,  no  Bairro  do  Porto  Novo,  que,  em
conseqüência das fortes chuvas sofreram erosões.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 11 de dezembro de
1.997.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
Vereador